广东碧桂园职业学院文件
院教字〔2017〕17号
关于公布2016-2017学年教育教学改革立项项目的通知
院属各部门、单位：

根据《广东碧桂园职业学院关于开展2016-2017学年教育教学改革项目申报工作的通知》(院教字4号）精神，经老师申报、主管部门形式审查、专家评审等程序，确定吴建华《酒店管理专业质量保证诊断与改进的研究与实践 》等9个项目（见附件）作为学院2016-2017学年教育教学改革项目予以立项，现将有关事项通知如下：

一、学院对立项项目进行资助，项目经费使用按相关资金管理规定执行，具体事宜另行通知。

二、项目负责人应按《广东碧桂园职业学院关于开展2016-2017学年教育教学改革项目申报工作的通知》(院教字4号）要求，在2017年10月15日前，撰写开题报告书，并做好开题准备。

三、本批立项项目自2017年10月开始计算，建设期为2年。

四、经费配套按学院项目资金管理办法执行。
附件：2016-2017学年教育教学改革立项项目一览表
                                 广东碧桂园职业学院

                                  2017年7月14日
  抄送：梁炽娟校监。
 广东碧桂园职业学院                        2017年7月14日印发
                                            （共印20份）
附件:
2016-2017学年教育教学改革立项项目一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目
负责人

	1
	2017JG01
	酒店管理专业质量保证诊断与改进的研究与实践
	吴建华

	2
	2017JG02
	碧桂园企业文化融入学院思政课教学改革研究
	倪晓林

	3
	2017JG03
	MATLAB在建筑力学中的应用
	王丽娅

	4
	2017JG04
	准军事化管理机制下学生工作体系构建研究
	黄坚

	5
	2017JG05
	基于施工过程的项目教学法在《建筑工程测量》课程中的应用研究
	吕志刚

	6
	2017JG06
	虚拟动画Lumion软件在园林规划设计课程教学中的应用研究
	邢启艳

	7
	2017JG07
	基于碧桂园物业管理实务的《物业管理法规》课程案例资源建设研究
	王文静

	8
	2017JG08
	基于建筑构造与施工图相关课程BIM技术的应用研究
	李森萍

	9
	2017JG09
	虚拟现实技术在《建筑工程测量》实训教学中的应用研究
	陈立朝

3